
USNESENÍ č. 05/2020
ze zasedání ZO, konaného dne 22.6.2020

Schvaluje: - zapisovatele pí. Lenku Chybovou, návrhovou komisi a ověřovatele zápisu           
                      p. Milana Nedělku a p. Martina Dvořáka
                   - rozpočtové opatření č.02/2020
                   - výběrové řízení na zhotovitele přístřešků na KO a starostu podpisem smlouvy
                   - výběrové řízení na přírodní zahradu u ZŠ a starostu podpisem smlouvy
                   - smlouvu s vítězem na přírodní zahradu u ZŠ
                   - přípravu výběrového řízení na dětské hřiště – p.č. 471/1 v nové zástavbě
                   - opravu chodníku u MŠ z dotace od OPŽP – zadání projektu a podání
                   - záměr č.01/2020 – prodej pozemku p.č. 471/17 a 468/7 pro stavbu nového RD
                   - smlouvu na odprodej pozemku ve stejné výši, jako pro stavbu 4RD U hřiště
                   - přípravu a podání žádosti o dotaci z ČEZ - na stromořadí podél cesty po kanálu 
                     do Škrdlovic
                   - přípravu a podání žádosti o dotaci na lesní techniku
                   - přípravu a podání žádosti o dotaci na pořízení místa pro předcházení vzniku 
                     odpadů 

Bere na vědomí: - žádost o vyjádření k stavební úpravy, přístavba a nástavba vč. oplocení a 
                                zpevněných ploch - Světnov č.p. 25
                              - žádost o vyjádření pro možnost stavby RD, pro vlastníky p.č. 662
                              - MěÚ - oznámení o zahájení pořízení 5. úplné aktualizace ÚAP ORP Žďár
                                nad Sázavou - vyzývá vlastníky dopravní infrastruktury - potvrzení 
                                správnosti
                              - MV - oznámení vydání částky 2/2020 - Věstníku vlády pro orgány obcí 
                                dne 22.5.2020 - seznam právních předpisů a směrnic
                              - MěÚ - kolaudační souhlas - rybník Pod Čápinami - Světnov –
                                 p.č. 765/13
                              - MŠ Žďár nad Sázavou, příspěvková organ - plnění povinné školní 
                                 docházky - ZŠ a MŠ Světnov, Wasserbauerová Nikola bude povinné 
                                 předškolní vzdělávání plnit v ZR
                              - Envirex sro - oznámení geologických prací - k.ú. Světnov, p.č. 16 – 
                                 vrt
                              - KrÚ - žádost o vyčíslení výdajů v souvislosti s COVID -19 
                               - EKO-KOM - osvědčení o úspoře emisí, vytříděný odpad za rok 2019 – 
                                 celkem 128.516,50Kč
                               - Zveřejnění smlouvy – dar od Kraje Vysočina - 3.490,- Kč - vzdělávací 
                                 činnost
                               - SFŽP - ZVA č. 13411811- Světnov - připojení vrtu - dokončení akce
                               - MSP - oznámení o střetu zájmů při výkonu funkce za tok 2019 - při 
                                  nedodržení pokuta až 50.000,-Kč
                               - KrÚ – rozhodnutí – p.č. 715/12,15 - přípojka NN, platí rozhodnutí z r. 
                                  2005
                               - EKO-KOM, a.s. - změna sazebníku EKO-KOM                            
                               - MěÚ -  rozhodnutí - pozemky v LDO p.č. 321/4 – Počítky, 260/1-Račín, 
                                  219/31 a 236/2 - Vysoké - nejsou součástí půdního fondu, jedná se o 
                                  lesní pozemek
                               - Objednávka sečení okolo cest Světnov - Škrdlovice, KSÚS Vysočina 
                                  středisko ZR
                                - Geodateles Chrudim + SPÚ ZR + Obec  -  jednání na pozemkovém 
                                  úřadě - zápis z jednání – pozemkové úpravy katastru naší obce
                                - Plná moc k zastupování Obec pro CM Portál, s.r.o. - inzertní a 
                                   katalogová služba – ukončení portálových služeb

                                - LDO - pozvánka na výjezdní zasedání LDO - 19.6.2020 + Zápis z        



                                   jednání 26.5.2020
                                - DSO - Výroční zpráva za 2019 - Subregion Velké Dářko 
                                - OPŽP - čestné prohlášení k potřebnosti projektu - záměru, dostatečné 
                                   množství nezávadné vody pro občany – oprava technologie - vodojem
                                - CHKO - dohoda o realizaci managmentu opatření - péče o pozemek p.č. 
                                   647 - v KÚ Světnov  
                                - Koruna Vysočiny - koncepce spolupráce se Subregionem a obcemi
                                - BHZ - invest.cz, nabídka služeb ve věci dotace na vybudování sběrného 
                                  místa na ČOV
                                - podání z Czechpointu
                                - sdělení o registraci změny agendy
                                - žádost o využití údajů z ROB a AISEO - evidence obyvatel
                                - HAiDA s.r.o. - faktura – gordic - správa databáze
                                - MID -zpracování mezd - fakturace za 05/2020
                                - Město Přibyslav - faktura za uložení odpadu - květen 2020
                                                                                                         Pavel Štefan - starosta obce



OBEC SVĚTOV a SDH SVĚTNOV
VÁS ZVOU NA LETNÍ KINO

                                                                                                                              

NA PARKETĚ PŘED OÚ Světnov
AREÁL BUDE OTEVŘEN OD 18:00 HODIN, KDE 
PRO VÁS BUDE PŘIPRAVENO OBČERSTVENÍ V 
PODOBĚ VEPŘOVÉ KRKOVICE NA ROŽNI, 
KLOBÁSKY, PIVO, LIMO,…

! PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ SE BUDE PROMÍTAT V KD SVĚTNOV ! 

 VSTUPNÉ : CO UZNÁTE ZA VHODNÉ



12.ročník turnaje v malé kopané o 
„Putovní pohár“ věnovaný starostou obce 
Světnov
SK Světnov Vás zve na turnaj v malé kopané, který se uskuteční
v sobotu 8.8.2020 na hřišti ve Světnově
PROGRAM:
08:00 – 08:30 sraz účastníků, losování skupin
08:30 – 14:00 utkání ve skupinách
14:00 – 15:30 vyřazovací zápasy
15:30 – 16:00 vyhlášení vítězů
PŘIHLÁŠKA + STARTOVNÉ: 600,- Kč zaplatit nejpozději do 31.7.2020
Vzhledem k současné situaci Vás žádáme pouze o přihlášení. Startovné a tím už i závazné 
přihlášení, zaplatíte až bude jisté, že se turnaj určitě uskuteční, o čemž Vás budeme včas 
informovat. Děkujeme za pochopení
Přihlášení Vašeho týmu bude potvrzeno po zaplacení startovného. Startovné můžete 
zaplatit:a) osobně
             b) na účet 113 410 1143 / 0800 (název týmu, kontaktní telefon do zprávy pro    
                 příjemce)
    !!!Bez předem uhrazeného startovného není účast na turnaji možná!!!
Přehled přihlášených týmů: acsvetnov.webnode.cz
HLAVNÍ CENA : 30 l sud piva
PRAVIDLA: podle pravidel malé kopané (ŽLMK), mužstvo 4+1 (libovolný počet hráčů na 
střídání), hráči nesmí nastoupit za více týmů
HRACÍ DOBA: systém bude upřesněn podle počtu přihlášených týmů (max. 20 týmu)
VÝSTROJ: dresy jednotné barvy, vlastní míč (vel.5), zákaz kopaček s vyměnitelnými kolíky
ROZHODČÍ:delegovaní ze žďárské ligy
INFORMACE: Sáblík David, mobil: 724632619, e-mail: david.sablik@seznam.cz

web: acsvetnov.webnode.cz    SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ


